2
			ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.07.2013 № 298-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень государственных услуг исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области», утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 15.07.2013 № 298-П «Об утверждении Перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг в Ульяновской области», следующие изменения:
1) в разделе 1:
а) наименование раздела изложить в следующей редакции:
«1. Министерство семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области»;
б)пункт 1.1 признать утратившим силу;
в) пункт 1.4 признать утратившим силу;
г) пункт 1.23 признать утратившим силу;
д) пункт 1.44 признать утратившим силу;
е) пункт 1.88 признать утратившим силу;
2) раздел 2 дополнить пунктами 2.4 и 2.5 следующего содержания:
«2.4. Выдача (переоформление) карт маршрутов регулярных перевозок на территории Ульяновской области без проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок.
2.5. Выдача (переоформление) свидетельств об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок на территории Ульяновской области без проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок.»;
3) наименование раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3. Министерство природы и цикличной экономики Ульяновской области»;
4) дополнить новым разделом 6 следующего содержания:
«6. Министерство здравоохранения Ульяновской области
	Приём заявлений, постановка на учёт и предоставление информациипо лекарственному обеспечению отдельных категорий граждан, имеющих право на предоставление набора социальных услуг.»;
5) Разделы 6 – 11 считать соответственно разделами 7 – 12;
6) пункт 10.2 раздела 10 изложить в следующей редакции:
«10.2. Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию в случае строительства, построенных и реконструированных на земельных участках, расположенных на территориях двух и более муниципальных образований (муниципальных районов, городских округов).».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта «а», «б», «е» подпункта 1, подпунктов 4 и 5 пункта 1, которые вступают в силу с 1 января 2019 года.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин							           А.А.Смекалин